



CHARGE TO: **Mull Drilling**  
 ADDRESS  
 CITY, STATE, ZIP CODE

TICKET 25697

LEASE: **Henry McDonald Unit**  
 COUNTY/PARISH: **Trego**  
 STATE: **KS**  
 CITY: **Wakeney**  
 DATE: **16 May 13**

PAGE 1 OF 2

1. SERVICE LOCATIONS: **North KS** WELLPROJECT NO.: **1-21** LEASE: **Henry McDonald Unit** COUNTY/PARISH: **Trego** STATE: **KS** CITY: **Wakeney** DATE: **16 May 13**

2. TICKET TYPE:  SERVICE  SALES CONTRACTOR: **W.W.** RIG NAME/NO.: **W.W.** SHIPPED VIA: **CVT** DELIVERED TO: **location** ORDER NO.: **21-15-23**

3. WELLPURPOSE: **Development cement long string** WELLPERMIT NO.: **21-15-23**

4. REFERRAL LOCATION: **o-i-1** INVOICE INSTRUCTIONS

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING		DESCRIPTION	MILEAGE	QTY.	UM	QTY.	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT								
575				TRK 114	20 mi	1 ea				6.00	120.00
578				Pump Charge	1 ea					1500.00	1500.00
406				Guide Shoe	5 1/2 in	1 ea				200.00	200.00
402				Centralizer	5 1/2 in	8 ea				72.00	576.00
403				Cement Basket	5 1/2 in	1 ea				300.00	300.00
404				Post Collar	5 1/2 in	1 ea				2900.00	2900.00
410				Top plug	5 1/2 in	1 ea				100.00	100.00
413				Rote well scatcher	5 1/2 in	15 ea				48.00	600.00
415				Insert float collar w/ 4 1/2 in	5 1/2 in	1 ea				400.00	400.00
419				Rotating head rental	5 1/2 in	1 ea				200.00	200.00
104				Plug container rental	5 1/2 in	1 ea				250.00	250.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

DATE SIGNED: **16 May 13** TIME SIGNED: **1:30 PM**

REMIT PAYMENT TO:  
**SWIFT SERVICES, INC.**  
**P.O. BOX 466**  
**NESS CITY, KS 67560**  
**785-798-2300**

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES: The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.

SWIFT OPERATOR: **McMill** APPROVAL: **McMill**

TOTAL: **14,799.75**

Thank You!



PO Box 466  
Ness City, KS 67560  
Off: 785-798-2300

TICKET CONTINUATION

TICKET No. 25697

CUSTOMER *MILL Drilling* WELL *Herming McDavid unit* DATE *12 Nov 13* PAGE *2* OF *2*

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING		TIME	DESCRIPTION	WELL		UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT			QTY.	UM		
287		1			50/50 Pozmix (20 bags)	180	SK	10.50	1890.00
283		1			Salt	900	lb	0.20	180.00
286		1			Water - 1	100	lb	8.50	850.00
276		1			Fibercel.	25	lb	2.50	62.50
280		1			Fibrocure 21	1000	gal	3.00	3000.00
281		1			KCL Liquid	4	gal	25.00	100.00
290		1			D-AIR	2	gal	42.00	84.00
582		1			Drayage (win)	1	ea	280.00	280.00
581		1			Service Charge			2.00	360.00
					MILEAGE CHARGE				
					TOTAL WEIGHT	18	57		
					LOADED MILES	70			
					CUBIC FEET				
					TON MILES				
CONTINUATION TOTAL									6776.50

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 16 NOV 13 PAGE NO.

CUSTOMER *MWhh* WELL NO. *1-21* LEASE *Henning McDonald Unit* JOB TYPE *commit foot collar* TICKET NO. *25697*

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
								<i>180 gal 50/50 Poz 2% gel 10% salt w/ Flocc</i>
								<i>1000 gal Floccok 5 1/2" x 14" casing</i>
								<i>109 ft - 4420' TD = 4430</i>
								<i>Floccok @ 4381 39' sheet Basket #89</i>
								<i>Cent 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 6, 9 Part like #69 - 1754'</i>
								<i>75' scudlers</i>
	<i>1830</i>							<i>on loc TRK 114</i>
	<i>1900</i>							<i>start 5 1/2" x 14" casing in well</i>
	<i>2100</i>							<i>Drop ball - circulate - ROTATE</i>
	<i>2230</i>	<i>4 3/4</i>	<i>15</i>			<i>200</i>		<i>Pump 15 bbl H<sub>2</sub>O w/ KCL</i>
		<i>1 1/2</i>	<i>24</i>			<i>200</i>		<i>Pump 1000 gal Floccok #1</i>
		<i>4 3/4</i>	<i>5</i>			<i>200</i>		<i>Pump 5 bbl H<sub>2</sub>O w/ KCL</i>
	<i>2245</i>		<i>7</i>					<i>Plug RH 30 sks</i>
	<i>2258</i>	<i>3 1/2</i>	<i>35</i>			<i>200</i>		<i>mix 50/50 Poz 150 sk @ 14.4 ppw</i>
	<i>2305</i>							<i>Release <del>water</del> plug</i>
								<i>wash out pump &amp; line</i>
	<i>2315</i>	<i>6 1/2</i>				<i>200</i>		<i>Displace plug (KCL in first 24 bbl)</i>
		<i>6 1/2</i>	<i>100</i>			<i>500</i>		
	<i>2330</i>	<i>6 1/2</i>	<i>107</i>			<i>1520</i>		<i>Land plug</i>
	<i>2335</i>							<i>Release pressure to truck - dried up</i>
	<i>2340</i>							<i>wash truck</i>
								<i>Rack up</i>
<i>NOV 17</i>	<i>0020</i>							<i>job complete</i>
								<i>Thanks</i>
								<i>Blaine, Flint &amp; ISAAC</i>